

Impresa Edile  
RIGON GIOVANNI  
Via Bentivoglio, 12  
36030 Montecchio Precalcino (VI)  
C.F. RGNGNN76E23H829H  
P.I. 02671200240  
Tel./Fax 0445-864953  
Cell. 339-1740120  
E-Mail [nogir76@gmail.com](mailto:nogir76@gmail.com)

Alla cortese attenzione  
Studio Benetazzo  
Riferimento Serra Padova

Montecchio Precalcino, 13 Settembre 2016

**PREVENTIVO DI SPESA PER  
DEMOLIZIONE , SMALTIMENTO E  
COSTRUZIONE MARCIAPIEDE E PISTA CICLABILE**

-	Demolizione e smaltimento marciapiede esistente					
	A CORPO			=	1350,00	
-	Scavo di materie in genere					
	Mc	55	x	8,50	=	467,50
-	Rilevato stradale					
	Mc	50	x	37,80	=	1875,00
-	Sottofondo stradale in materiale misto					
	Mc	6,5	x	37,80	=	243,75
-	Fornitura e stesa di materiale stabilizzato cm 5					
	Mq	16	x	6,50	=	104,00
-	Strato bituminoso di collegamento (bynder) cm 7					
	Mq	16	x	18,00	=	288,00

- Manto protettivo di pavimentazione stradale cm 3
 

Mq	65	x	19,50	=	1267,50
----	----	---	-------	---	---------
  
- Fornitura e posa tubi cemento vibrato diam 80
 

Mt	27	x	68,00	=	1836,00
----	----	---	-------	---	---------
  
- Fornitura e posa in opera pozzetti stradali sifonati
 

N°	2	x	255,00	=	510,00
----	---	---	--------	---	--------
  
- Fornitura e posa in opera tubi P.V.C. diam 160
 

Ml	5	x	31,00	=	155,00
----	---	---	-------	---	--------
  
- Fornitura e posa in opera pozzetti ispezione diam 60÷100 cm
 

N°	1	x	210,00	=	210,00
----	---	---	--------	---	--------
  
- Tubazioni in P.V.C. dieletrik su terreno
 

Ml	5	x	17,00	=	85,00
----	---	---	-------	---	-------
  
- Cordonata stradale in cemento vibrato 12-15x30
 

Ml	27	x	19,00	=	513,00
----	----	---	-------	---	--------
  
- Cordonata stradale in cemento vibrato 8x25
 

Ml	27	x	18,00	=	486,00
----	----	---	-------	---	--------
  
- Massicciata dei marciapiedi
 

Mq	46	x	10,00	=	460,00
----	----	---	-------	---	--------
  
- Strato di conglomerato di cemento RCK 25
 

Mq	46	x	12,00	=	552,00
----	----	---	-------	---	--------

-	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in blocchi				
	Mq	46	x	31,00	= 1426,00
-	Pavimentazione stampata - verniciatura pavimentazione pista ciclabile				
	Mq	41	x	4,80	= 196,80
-	Manodopera con operaio specializzato per opere non computabili				
	Ore	20	x	23,00	= 460,00
				<b>TOTALE</b>	<b>= 12485,55</b>

I prezzi sopra esposti **sono al netto di IVA** di legge

A Vostra disposizione per eventuali chiarimenti , porgiamo cordiali saluti

Impresa Edile  
Rigon Giovanni